
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 179  

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 
 

 
 

 

     

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», на основании пункта 3 части 2 статьи 31, статьи 42 

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в структуру Администрации города Вологды, утвержденную 

решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года  № 179 «Об 

утверждении структуры Администрации города Вологды» (с последующими 

изменениями), изменение, дополнив раздел IV «Отраслевые органы 

Администрации города Вологды с правами юридического лица»  абзацем шестым 

следующего содержания: 

 «Управление социальной защиты населения Администрации города 

Вологды.». 

  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и вступает в силу с 01  января 2013 года. 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

05 декабря 2012 года 

№ 1425 

Принято Вологодской городской Думой 

05 декабря 2012 года  

consultantplus://offline/ref=6CBED8BF404B4BA06658A2631DDE46994B9CAAF3A77A9C43907475C254322BFCE730694EBE97E669J8CCK
consultantplus://offline/ref=6CBED8BF404B4BA06658BC6E0BB2189D4F95F6F9A07A951DCA2B2E9F033B21ABA07F300CFA9AE36E862CF7J0CAK
consultantplus://offline/ref=6CBED8BF404B4BA06658BC6E0BB2189D4F95F6F9A07A951DCA2B2E9F033B21ABA07F300CFA9AE36E852DF5J0C0K
consultantplus://offline/ref=6CBED8BF404B4BA06658BC6E0BB2189D4F95F6F9A2789011C82B2E9F033B21ABA07F300CFA9AE36E842AF6J0CEK
consultantplus://offline/ref=6CBED8BF404B4BA06658BC6E0BB2189D4F95F6F9A57D9614CD2B2E9F033B21ABA07F300CFA9AE36E842AF6J0CDK

